6

年

8

月

第

83

号

名

令
和

登録会員状況 145

６月２０日にパークゴルフ大会と、懇親会が開催されました。

今回は晴天に恵まれ、恰好のゴルフ日和でした。１９名の参加

があり、３～４名のチームに分かれて３ホール回り、それぞれ

ゲームを楽しみました。初心者の方には、経験者が教えながら

どんどんゲームを進め、全チームがホールを回り終えた後に集

月の予定は下記のとおりです！

《販売予定日》

8/2、9，23，30
※16日はお休みさせていただきます

野菜販売
お知らせ

毎週金曜日・午前１０時

より、センターで野菜販

売を行っております。８

計をし、成績発表と景品の贈呈が行われました。

大会終了後、センターの駐車場に場所を移し、懇親会が始まり

ました。暑い日だったので生ビールがどんどん売れて、あっと

いう間に空っぽになり、会員の皆さんはまだまだ飲み足りない

ようでした。また次回、皆さんの参加をお待ちしています！

シ
ル
バ
ー

だ
よ
り

シルバーパークゴルフ大会＆懇親会

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

スカイブルー観光バス㈱様

(有)今野建設様

筆記用具、メモ帳

積水ハウス㈱東北工場様

㈱阿部製畳様

明会を開催しています。
内容

実際に会員が就業している様子

を見学

備考

内容
シルバーの概要や、入会方法に

８月は次のとおり開催し

ますので、皆様のご参加

お待ちしております！

鈴木電業様

丸一商事㈱様 石山工業(有)様

　～　ご協力ありがとうございます　～

定例入会説明会 就業見学型入会説明会
入会説明会

センターで、毎月入会説 筆記用具、メモ帳

日時

持ち物

８月６日（火）午前９時より

たまご＆ファーマーズ㈱様

ついての説明

予約不要
備考

日時 随時受付

持ち物

㈱色麻観光様

事前予約が必要

希望する仕事をお知らせ下さい

賛助会員の皆様（順不同）

東北センコー運輸㈱様

(有)菅原造園様

保科内装様

(有)佐々和商会様

リブレ　ヘアーメイク様

(有)早坂興業様

㈱柳川製作所様

毎週金曜日に各種

ります。参加費用

は１００円で、子供から大人までどなた

でも参加できますので、お気軽に遊びに

来てください♪

教室を開催してお

賞しました！これも会員の皆様

のご協力の賜物です。これから

も一丸となり頑張りましょう！

この度、全国シルバー人材セン

ター連絡協議会より優良賞を受

ｶﾙﾁｬｰｸﾗﾌﾞ

「へらいん」
今
月
の
お
仕
事